МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УГЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

БАХЧИСАРАЙСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

31.05.2023г. с. Угловое

О создании бракеражной комиссии
лагеря отдыха дневного пребывания детей «Волна»
МБОУ «Угловская СОШ» в 2023 году

Для систематического контроля над качеством поставляемой готовой продукции и
недопущении случаев пищевых отравлений или инфекционных заболеваний желудочно-
кишечного тракта

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в составе:
Аблаева Э.Ш., директор школы;
Азизова В.Р., начальник лагеря;
Острянская Л.Г., повар;
Ильясова Л.Л., медсестра школы.

2. Членам бракеражной комиссии ежедневно осуществлять контроль над качеством
поставляемой готовой продукции с записью в бракеражном журнале.

Директор школь)

С приказом озн
Аблаева Э.Ш.
Азизова В.Р.
Острянская Л.
Ильясова Л.Л.

Э.Ш. Аблаева